Page 69. « Incipit vita sancti Athanasii, episcopi Alexandriae. -

Page 70. « Sub crudelissima rabie... »

Page 153. a Incipit sermo sancti Augustini de Xatali Domini. Inter

angustias praesentis temporis...

Page 183. - Incipit sermo Kxallationis sancte Crucis. Quia favente
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supema gratia... » — « ...mundus Chrisii sanguine redemptus.

Page 202. a Tempore illo, cum religiosissimus imperator Constan-

tinus... n — « ...angebatur hinc animus. » (Inachevé.)

Page 203. « Incipiunt sermones de natale Innocentium. David pro-

pheta sanctissimus.. . »

Page 205. « Item unde supra sermo. Ammoniti sunt magi... n

Page 207. «Sermo unde supra. Ouid est, fratres karissinii, quod

circa...

Page 210. Incipit miraeulum beati Anastasii, inclyti martyris, quod

factum esl temporibus beatissimi pape Constantiui urbis Romae et tem-

poribus piissimi imperaloris Anastasii Constantinopolitani , indictione

undecima et duodecima, in monasterio quod appella tur Aquas Salvias.

In nomine... Imperante domino ac piissimo... a— « . ..gratias agamus

Deo Patri. Amen. »

Page 221. a Incipit epislola Chromatii et Eliodori ad Hieronymum.

Cbromatiuset Eliodorusepiscopi salutem Hieronymo. Ortum Marie... »

— « ...etora pro nobis. Incipit rescriptum Hieronyrni. n Page 222.

« Dominis sanctis ac beatissimis Chromatio... — « ...obedientiam

pe ri en ire. »

Page 223. Sermons pour la fête de Noël. « Advenit ecce dies... »

Pages 231-232. Aucune écriture.

Pages 233-244. « Incipit passio sancte Tecle virginis , februar.

die III. Sub Nerone Romanorum... » — a ...sonno (sic) pacis migra-

vit ad Dominum. «

X e siècle. Parchemin. 244 pages. 210 sur 131 millim. Rel. hois.

— (Fleury. — Ancien n° D 32.)

545 (291). Vies de saints, Isagoges de Porphyre et Epigrammes de

S. Prosper.

Pages 1-76. u [Vita sancti Augustini]... audio sacrum... » — « ...Dei

promissis cum eodem perfruatur. Explicit vita sancti ac beatissimi

Augustini. »

Pages 77-94. « Incipit vita vel actus beati Gregorii urbis Romae.

Gregorius urbae (sic) Romulae a pâtre... » — « ...illius responsum

quod Angli vocarentur. At ille... » (Inachevé.) Ces deux vies sont con-

tenues dans six cahiers; ce qui suit ne faisait pas partie du même ma-

nuscrit avant la pagination, qui est récente.

Pages 95-110. On lit à la marge : « Vita sancti Leuovcri. » Cette
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vie n'a ni commencement ni fin... « ...hominum refecit excepto... »

— a ...exercebantur studio donec ad inte... »